
katalog 2022



ŠIROKÝ SORTIMENT VYSOCE KVALITNÍCH A SPOLEHLIVÝCH  
HYGIENICKÝCH PRODUKTŮ, VYROBENÝCH S OHLEDEM  

NA UDRŽITELNOST A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Certifikace garantuje, že výrobky jsou velmi ohleduplné k životnímu prostředí

Certifikace garantuje, že vlákna pocházejí z kontrolovaných lesních zdrojů

Takto označené produkty lze bez obav použít při všech běžných  
čisticích činnostech v potravinářském průmyslu



OBSAH

KANCELÁŘ A SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ  ����������������������������������������������������������   2

STŘEDOVÉ ODVÍJENÍ  ��������������������������������������������������������������������������������������������   11

DÍLNA A PRŮMYSL  �������������������������������������������������������������������������������������������������������   13

NETKANÉ TEXTILIE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������  16

ABSORBENTY  �����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   21

DÁVKOVAČE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������   24



KANCELÁŘ  
A SOCIÁLNÍ  
ZÁZEMÍ



www.apexsystems.cz | 3

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

Bezdutinkový toaletní papír

Toaletní papír Matic

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431003 Tegee zásobník na bezdutinkový toaletní papír bílá plast 188 × 295 × 173 mm 1

TG431053 Tegee zásobník na bezdutinkový toaletní papír černá plast 188 × 295 × 173 mm 1

TG441093 Tegee Premium Line zásobník na bezdutinkový toaletní papír stříbrná/černá plast 218 × 330 × 145 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431001 Tegee zásobník na toaletní papír Matic bílá plast 319 × 160 × 160 mm 1

TG431051 Tegee zásobník na toaletní papír Matic černá plast 319 × 160 × 160 mm 1

TG441091 Tegee Premium Line zásobník na toaletní papír Matic stříbrná/černá plast 323 × 167 × 163 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka role Vrstvy Útržky rozměr 
útržku Balení Certifikace

TG250202 Tegee bezdutinkový toaletní papír bílá celulóza 100 m 2 900 9 × 11 cm 36 rolí

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka role Vrstvy Útržky rozměr útržku Balení Certifikace

TGP50610 Tegee toaletní papír Matic bílá recykl 100 m 2 725 10 × 13,8 cm 36 rolí

Dávkovač na dvě role vhodný na frekventované toalety

• žádná dutinka – žádný odpad
• náhradní role – non-stop provoz

Dávkovač na dvě role s nastavitelnou brzdou a automatickým 
posunem role� Vhodný na frekventované toalety�

• náhradní role – non-stop provoz
• nastavitelná brzda – omezuje plýtvání

TG431003

TG431001

TG250202

TGP50610

TG431053

TG431051

TG441093

TG441091



4 | obchod@apexsystems.cz

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

Toaletní papír Jumbo Maxi

Toaletní papír Jumbo Mini

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431004 Tegee zásobník Jumbo Maxi bílá plast 358 × 331 × 127 mm 1

TG431054 Tegee zásobník Jumbo Maxi černá plast 358 × 331 × 127 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431005 * Tegee zásobník Jumbo Mini bílá plast 284 × 265 × 127 mm 1

TG431055 * Tegee zásobník Jumbo Mini černá plast 284 × 265 × 127 mm 1

TG431007 Tegee zásobník Jumbo Mini Double bílá plast 247 × 401 × 132 mm 1

TG431057 Tegee zásobník Jumbo Mini Double černá plast 247 × 401 × 132 mm 1

TG441097 Tegee Premium Line zásobník Jumbo Mini Double stříbrná/černá plast 247 × 407 × 145 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka  
role Průměr Vrstvy Útržky rozměr 

útržku Balení Certifikace

TG240038 Tegee toaletní papír Jumbo Maxi bílá celulóza 380 m 26 cm 2 1 520 25 × 9,5 cm 6 rolí

TG240238 Tegee toaletní papír Jumbo Maxi bílá recykl 380 m 26 cm 2 1 520 25 × 9,1 cm 6 rolí

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka 
role Průměr Vrstvy Útržky rozměr 

útržku Balení Certifikace

TG240018 Tegee toaletní Jumbo Mini bílá celulóza 180 m 19 cm 2 720 25 × 9,5 cm 12 rolí

TG240218 Tegee toaletní Jumbo Mini bílá recykl 180 m 19 cm 2 720 25 × 9,2 cm 12 rolí

Dávkovač na Jumbo role s velkou kapacitou pro frekventované toalety�

• dlouhé role šetří skladovací prostor a čas strávený doplňováním
• role do průměru 29 cm

Kompaktní dávkovač pro menší,  
ale frekventované toalety�  
Provedení Double s rezervní rolí  
pro non-stop provoz�

• dlouhé role šetří skladovací prostor  
a čas strávený doplňováním

• role do průměru 20 cmTG431007 TG431057 TG441097

TG240038 TG240238

TG240018 TG240218

TG431004

TG431055

TG431054

TG431005



www.apexsystems.cz | 5

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

Skládané ručníky Z-Fold

Skládané ručníky MultiFold

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431101 Tegee zásobník Z-Fold bílá plast 374 × 275 × 140 mm 1

TG431151 Tegee zásobník Z-Fold černá plast 374 × 275 × 140 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431102 Tegee zásobník MultiFold bílá plast 374 × 275 × 106 mm 1

TG431152 Tegee zásobník MultiFold černá plast 374 × 275 × 106 mm 1

TG441192 Tegee Premium Line zásobník MultiFold stříbrná/černá plast 377 × 282 × 125 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Vrstvy Útržky rozměr 
útržku Balení Certifikace

TG202001 Tegee skládané ručníky Z-Fold, rozpustné bílá celulóza 2 3 184 21,5 × 25 cm 16× 199 ks

TG208020 Tegee skládané ručníky Z-Fold bílá celulóza 2 3 200 21 × 24 cm 20× 160 ks

TGP50668 Tegee skládané ručníky Z-Fold zelená recykl 2 3 200 23 × 25 cm 20× 160 ks

TG200250 Tegee skládané ručníky Z-Fold bílá recykl 1 5 000 23 × 25 cm 20× 250 ks

TGP50786 Tegee skládané ručníky Z-Fold zelená recykl 1 5 000 23 × 25 cm 20× 250 ks

TG200301 * Tegee skládané ručníky Z-Fold natural recykl 1 5 004 23 × 25 cm 18× 278 ks

TG208524 Tegee skládané ručníky Z-Fold zelená recykl 2 3 200 22 × 24 cm 16× 200 ks

Obj. číslo Název Barva Materiál Vrstvy Útržky rozměr 
útržku Balení Certifikace

TG220024 Tegee skládané ručníky MultiFold bílá celulóza 2 3 750 24 × 20,6 cm 25× 150 ks

TG226034 Tegee skládané ručníky MultiFold bílá celulóza 2 3 000 32 × 20,6 cm 25× 120 ks

Jednoduchý zásobník s dávkováním po jednotlivých útržcích�

• hygienický – dotýkáte se jen ručníku, který používáte
• snižuje riziko křížové kontaminace
• jednoduché doplňování

Jednoduchý a kompaktní zásobník s dávkováním  
po jednotlivých útržcích�

• hygienický – dotýkáte se jen ručníku, který používáte
• snižuje riziko křížové kontaminace
• jednoduché doplňování

TG431101

TG431102

TG220024 TG226034

TG431151

TG208524TG200301TG200250TG202001 TG208020 TGP50786TGP50668

TG431152 TG441192



6 | obchod@apexsystems.cz

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

Ručníky v roli Matic

Ručníky v roli Mini Matic

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431106 Tegee zásobník na ručníky v roli Matic bílá plast 375 × 346 × 240 mm 1

TG431156 Tegee zásobník na ručníky v roli Matic černá plast 375 × 346 × 240 mm 1

TG431107 Tegee elektronický zásobník na ručníky v roli Matic bílá plast 375 × 340 × 240 mm 1

TG431157 Tegee elektronický zásobník na ručníky v roli Matic černá plast 375 × 340 × 240 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431109 Tegee zásobník na ručníky v roli Mini Matic bílá plast 330 × 320 × 210 mm 1

TG431159 Tegee zásobník na ručníky v roli Mini Matic černá plast 330 × 320 × 210 mm 1

TG441199 Tegee Premium Line zásobník na ručníky v roli Mini Matic stříbrná/černá plast 318 × 310 × 185 mm 1

Jednoduchý zásobník s dávkováním po jednotlivých útržcích, 
vhodný do frekventovaných umýváren�

• hygienický – dotýkáte se jen ručníku, který používáte
• snižuje riziko křížové kontaminace
• jednoduché doplňování
• baterie jsou součástí

Jednoduchý kompaktní zásobník s dávkováním po jednotlivých 
útržcích, vhodný do menších, ale frekventovaných umýváren�

• hygienický – dotýkáte se jen ručníku, který používáte
• snižuje riziko křížové kontaminace
• jednoduché doplňování

TG431106

TG431109

TG431107TG431156

TG431159

TG431157

TG441199

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka  
role

Šířka 
role Vrstvy Útržky rozměr 

útržku Balení Certifikace

TG129066 Tegee ručníky v roli Matic bílá celulóza 150 m 21 cm 2 neperforovaná role 6 rolí

TG129677 Tegee ručníky v roli Matic modrá celulóza 150 m 21 cm 2 neperforovaná role 6 rolí FCC

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka  
role

Šířka 
role Vrstvy Útržky rozměr 

útržku Balení Certifikace

TG120065 Tegee ručníky v roli Mini Matic bílá celulóza 165 m 18,3 cm 2 neperforovaná role 6 rolí

TG120665 Tegee ručníky v roli Mini Matic modrá celulóza 165 m 18,3 cm 2 neperforovaná role 6 rolí

TG129677

TG120665

TG129066

TG120065



www.apexsystems.cz | 7

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

Zásobník 350 ml

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG441203 Tegee zásobník na sprchový gel/šampon, 350 ml bílá plast 212 × 72 × 63 mm 1

TG441253 Tegee zásobník na sprchový gel/šampon, 350 ml černá plast 212 × 72 × 63 mm 1

TG441293 Tegee Premium Line zásobník na sprchový gel/šampon, 350 ml stříbrná/černá plast 212 × 72 × 63 mm 1

Jednoduchý kompaktní zásobník na patrony o objemu 350 ml�

• hygienický systém uzavřených patron s vlastním čerpadlem
• jednoduchá výměna patron
• neukapává

TG441253

TG407035

TG606404TG410000

TG441203 TG441293

Obj. číslo Název Objem Barva Dávky Balení Certifikace

TG407035 Tegee sprchový gel & šampon 350 ml 350 ml transparentní 350 8× 350 ml

Obj. číslo Název Objem Barva Dávky Balení Certifikace

TG410000 Tegee čistič toaletních sedátek 400 ml čirá 1 000 6× 400 ml

TG606404 Tegee pěnové mýdlo 400 ml čirá 800 6× 400 ml

Zásobník 400 ml

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431601 Tegee zásobník pěna, 400 ml bílá plast 190 × 115 × 80 mm 1

TG431651 Tegee zásobník pěna, 400 ml černá plast 190 × 115 × 80 mm 1

TG441691 Tegee Premium Line zásobník pěna, 400 ml stříbrná/černá plast 200 × 115 × 86 mm 1

Jednoduchý kompaktní zásobník na patrony o objemu 400 ml�

• hygienický systém uzavřených patron s vlastním čerpadlem
• jednoduchá výměna patron
• neukapává

TG431651TG431601 TG441691



8 | obchod@apexsystems.cz

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

TG400410N

TG606290

TG400310

Obj. číslo Název Objem Barva Dávky Balení Certifikace

TG400410N Tegee pěnové mýdlo 1 000 ml čirá 2 000 6× 1 000 ml

TG400310 Tegee pěnové mýdlo neparfemované 1 000 ml čirá 2 000 6× 1 000 ml

Obj. číslo Název Objem Barva Dávky Balení Certifikace

TG606290 Tegee sprchový gel & šampon 900 ml čirá 900 6× 900 ml

Pěnové mýdlo, 1 000 ml

Sprchový gel & šampon

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431201 Tegee zásobník na pěnové mýdlo, 1 000 ml bílá plast 270 × 125 × 118 mm 1

TG431251 Tegee zásobník na pěnové mýdlo, 1 000 ml černá plast 270 × 125 × 118 mm 1

TG441291 Tegee Premium Line zásobník na pěnové mýdlo, 1 000 ml stříbrná/černá plast 280 × 125 × 115 mm 1

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431202 Tegee zásobník na sprchový gel & šampon bílá plast 270 × 125 × 118 mm 1

TG431252 Tegee zásobník na sprchový gel & šampon černá plast 270 × 125 × 118 mm 1

Uživatelsky příjemný dávkovač, který jediným stiskem 
tlačítka vytvoří pěnu�

• hygienický – každá patrona má vlastní čerpadlo
• jednoduchá výměna patron
• neukapává

Uživatelsky příjemný dávkovač, který jediným stiskem 
tlačítka vytvoří dostatečnou dávku�

• hygienický – každá patrona má vlastní čerpadlo
• jednoduchá výměna patron
• neukapává

TG431201

TG431202

TG431251

TG431252

TG441291



www.apexsystems.cz | 9

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

Osvěžovače vzduchu

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG438601 Tegee elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu bílá plast 175 × 95 × 56 mm 1

TG438651 Tegee elektronický zásobník na osvěžovač vzduchu černá plast 175 × 95 × 56 mm 1

Elegantní elektronický rozprašovač s možností vlastního nastavení  
a LCD displejem, který ukazuje stav baterie a čas zbývající  
do dalšího doplnění�

• nastavitelný na 30/60/90 dní
• 8/12/16/24 hodin provozu denně
• 5/7 dní týdně
• k provozu jsou potřeba 2 baterie typu C (nejsou součástí) TG438651

TG490765 TG490766 TG490767

TG458130

TG438601

Obj. číslo Název Objem Balení

TG490765 Tegee osvěžovač vzduchu s vůní jablek 100 ml 12× 100 ml

TG490766 Tegee osvěžovač vzduchu s vůní tropického ovoce 100 ml 12× 100 ml

TG490767 Tegee osvěžovač vzduchu s kětinovou vůní 100 ml 12× 100 ml

Obj. číslo Název Balení V kartonu

TG458130 Tegee hygienické sáčky 30 ks 50× 30 ks

Hygienické sáčky

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG438900 Tegee zásobník na hygienické sáčky bílá plast 135 × 97 × 27 mm 1

TG438957 Tegee zásobník na hygienické sáčky černá plast 135 × 97 × 27 mm 1

Jednoduchý kompaktní zásobník, který pozvedne úroveň Vašich toalet�

• jednoduché doplňování

TG438957TG438900



10 | obchod@apexsystems.cz

K
A

N
C

E
L

Á
Ř

 A
 S

O
C

IÁ
LN

Í Z
Á

Z
E

M
Í

Obj. číslo Název Balení V kartonu

TG456029 Sáček LDPE, zatahovací, černý, 45 × 45 cm 25 ks 20× 25 ks

180�021201 Sáček HDPE do koše, černý, 50 × 60 cm, 30 l 50 ks 40× 50 ks

74�022010 Sáček HDPE do koše, transparentní, 63 × 74 cm, 60 l 50 ks 40× 50 ks

Odpadkové koše a příslušenství

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431443 Tegee odpadkový koš 43 l bílá plast 575 × 415 × 280 mm 1

TG441454 Tegee odpadkový koš 43 l černá plast 575 × 415 × 280 mm 1

TG431400 Tegee odpadkový koš 23 l bílá plast 560 × 337 × 225 mm 1

TG431450 Tegee odpadkový koš 23 l černá plast 560 × 337 × 225 mm 1

TG431408 Tegee odpadkový koš 8 l bílá plast 370 × 263 × 193 mm 1

TG431458 Tegee odpadkový koš 8 l černá plast 370 × 263 × 193 mm 1

TG438901 Tegee WC kartáč bílá plast 410 × 133 × 135 mm 1

TG438952 Tegee WC kartáč černá plast 410 × 133 × 135 mm 1

Jednoduché a elegantní odpadkové koše a WC kartáče�

• možnost zavěšení na stěnu

TG431443

TG431458 TG438952TG441454

TG431400

TG431450

TG431408 TG438901



STŘEDOVÉ  
ODVÍJENÍ



12 | obchod@apexsystems.cz

S
TŘ

E
D

O
V

É
 O

D
V

ÍJ
E

N
Í

MIDI role se středovým odvíjením

MINI role se středovým odvíjením

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431104 Tegee zásobník na MIDI role se středovým odvíjením bílá plast 365 × 250 × 230 mm 1

TG431154 Tegee zásobník na MIDI role se středovým odvíjením černá plast 365 × 250 × 230 mm 1

TG441194 Tegee Premium Line zásobník na MIDI role se středovým odvíjením stříbrná/černá plast 375 × 265 × 220 mm 1

TG438913 Adaptér pro dávkování po jednotlivých útržcích bílá plast — —

TG438912 Adaptér pro dávkování po jednotlivých útržcích černá plast — —

Obj. číslo Název Barva Materiál Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG431105 Tegee zásobník na MINI role se středovým odvíjením bílá plast 345 × 180 × 72 mm 1

TG431155 Tegee zásobník na MINI role se středovým odvíjením černá plast 345 × 180 × 72 mm 1

TG438913 Adaptér pro dávkování po jednotlivých útržcích bílá plast — —

TG438912 Adaptér pro dávkování po jednotlivých útržcích černá plast — —

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka 
role Vrstvy Útržky rozměr 

útržku Balení Certifikace

TG110016 MIDI role se středovým odvíjením bílá celulóza 160 m 2 450 35,5 × 20 cm 6 rolí

TGP52313 MIDI role se středovým odvíjením modrá recykl 150 m 2 400 37,5 × 20 cm 6 rolí

TGP53575 MIDI role se středovým odvíjením bílá celulóza 275 m 1 724 38 × 21,5 cm 6 rolí

TG119070 MIDI role se středovým odvíjením, bez dutinky bílá celulóza 280 m 1 neperforovaná role 6 rolí

TG110530N MIDI role se středovým odvíjením modrá recykl 300 m 1 neperforovaná role 6 rolí

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka 
role Vrstvy Útržky rozměr 

útržku Balení Certifikace

TG118060 MINI role se středovým odvíjením, bez dutinky bílá celulóza 60 m 2 158 38 × 20 cm 12 rolí FCC

TG119020 MINI role se středovým odvíjením, bez dutinky bílá celulóza 120 m 1 neperforovaná role 12 rolí FCC

Robustní konstrukce a velká kapacita pro náročné provozy�

• hygienický – dotýkáte se jen ručníku, který používáte
• adaptér pro dávkování po jednotlivých útržcích
• jednoduché doplňování

Robustní konstrukce, velká kapacita a malé rozměry  
pro menší, ale náročné provozy�

• hygienický – dotýkáte se jen ručníku, který používáte
• adaptér pro dávkování po jednotlivých útržcích
• jednoduché doplňování

TG110016 TGP52313 TGP53575 TG119070 TG110530

TG431105 TG438912

TG438912

TG438913

TG438913

TG118060 TG119020

TG431104 TG441194

TG431155

TG431154



DÍLNA A PRŮMYSL



14 | obchod@apexsystems.cz

D
ÍL

N
A

 A
 P

R
Ů

M
Y

S
L

Průmyslový papír

Obj. číslo Název Barva Rozměry (V × Š × H) V kartonu

TG438300 Tegee stojan na průmyslové role kov 450 × 900 × 450 mm 1

TG438302 Tegee držák průmyslových rolí na stěnu kov 450 × 300 × 230 mm 1

TG437300 Tegee zásobník na ručníky v roli Matic bílá/šedá 460 × 395 × 400 mm 1

TG438301 Tegee držák pytlů ke stojanu kov 1

Praktické držáky velkých průmyslových rolí�

• možnost držáku na pytle k podlahovému stojanu

TG438302 TG438301TG438300 TG437300

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka  
role Vrstvy Útržky Rozměr 

útržku Balení Certifikace Na 
paletě

Středové 
odvíjení

TG100035 Tegee průmyslová utěrka v roli bílá celulóza 350 m 2 1 000 35 × 24 cm 2 role 54 ◉

TG100080 Tegee průmyslová utěrka v roli bílá celulóza 800 m 2 2 105 38 × 29 cm 1 role 42

TG100038 Tegee průmyslová utěrka v roli bílá celulóza 380 m 2 1 000 38 × 24 cm 2 role 54 ◉

TG143600 Tegee průmyslová utěrka skládaná modrá celulóza — 2 240 42 × 33 cm karton 80

TGP54005 Tegee průmyslová utěrka v roli modrá recykl 380 m 2 1 000 38 × 26 cm 2 role 48 ◉

TG108638 Tegee průmyslová utěrka v roli modrá recykl 380 m 2 1 000 38 × 37 cm 2 role 36

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka  
role Vrstvy Útržky Rozměr 

útržku Balení Certifikace Na 
paletě

Středové 
odvíjení

TG108650 Tegee průmyslová utěrka v roli modrá celulóza 190 m 3 500 38 × 37 cm 2 role 36 ◉

TG108637 Tegee průmyslová utěrka v roli modrá celulóza 380 m 3 1 000 38 × 37 cm 1 role 36

TGP53460 Tegee průmyslová utěrka v roli modrá recykl 400 m 3 1 000 40 × 37 cm 1 role 48

TG100035

TG108650

TG100038

TGP53460

TGP54005TG100080

TG108637

TG143600 TG108638



www.apexsystems.cz | 15

D
ÍL

N
A

 A
 P

R
Ů

M
Y

S
L

Tegee Wet Wipes
Vlhčené ubrousky na čištění silně znečištěných rukou i nářadí
• odstraňuje širokou škálu nečistot
• účinné a šetrné
• s obsahem glycerinu pro péči o pokožku

rozměr ubrousku: 31 × 27,5 cm | vhodné na: mastnota, oleje, maziva, barvy, lepidla a laky

Tegee DE Cleaner
Univerzální čistič a odmašťovač s příjemnou vůní
• odstraňuje širokou škálu nečistot
• bezpečný pro všechny povrchy, zanechává krásný lesk
• deemulgační schopnost – po několika minutách se oddělí od mastnot,  

které je možné zachytit do mechanických filtrů
• zachovává si účinnost i po naředění

způsob použití: ruční, vysokotlaké, pěnování a postřik

Tegee Carwash Powder
Koncentrovaný mycí prášek pro mycí linky vozidel
• velká odlučovací síla pro tvrdé soli (Ca, Mg) a další ionty kovů (např� železo)
• vysoká čisticí schopnost
• střední pěnivost, příjemná parfemace
• pro vysokotlaké použití

Tegee Wet Wipes

TG470150 4× 150 ks

Tegee DE Cleaner

TGDE/10 10 l

Tegee Carwash Powder

OMD1703 25 kg

Vlhčené ubrousky

Čištění a odmašťování

Mycí linky vozidel



NETKANÉ TEXTILIE



www.apexsystems.cz | 17

N
E

TK
A

N
É

 T
E

X
TI

LI
E

Netkané textilie

Již mnoho let jsou utěrky z netkané textilie považovány za ideální volbu pro nejrůznější použití� Díky optimální velikosti, složení a hmotnosti 
účinně snižují množství odpadu�

Netkaná textilie je druh materiálu, který není tkaný ani pletený� Na rozdíl od tradiční výroby textilní utěrky se nepoužívá žádná příze� Vyrábí se 
umístěním vláken na síto a jejich následným spojením� Mají mnoho využití jako například jednorázové pleny a hygienické potřeby, utěrky pro 
utírání a ošetřování povrchů, ochranné oděvy, filtrace, izolace a geotextilie�

• pevné jako textilní hadry
• dlouhá životnost
• stálá kvalita
• vyrobeno z nových vláken – hygienické
• navrženo speciálně pro utírání
• nevláknivé/nízká vláknivost
• méně odpadu – snížení nákladů

Celulóza
Je organická sloučenina polysacharidu skládající se z lineárního řetězce od několika stovek až po mnoho tisíc jednotek glukózy, což je struktu-
rální složka primární buněčné stěny zelených rostlin� Podíl celulózy např� v bavlněném vlákně je 90 %, ve dřevě 40–50 %� Používá se hlavně k vý-
robě lepenky a papíru, ale také může být přeměněna na širokou škálu odvozených produktů jako je celofán a hedvábí� Celulóza pro průmyslové 
použití se získává hlavně z dřevěné buničiny a bavlny�

Viskóza
Je vlákno z regenerované celulózy, strukturou podobné bavlně, ale může být vyrobeno z různých druhů rostlinných materiálů jako je např� dře-
vo, sója, bambus, cukrová třtina… Během procesu výroby se buničina rozpustí vodným roztokem hydroxidu sodného za přítomnosti sirouhlíku� 
Z tohoto roztoku se následně vytváří vlákno, kterému říkáme viskóza�

Polyesterové vlákno
Zajišťuje v netkaných textiliích pevnost a při určitém způsobu výroby plní i funkci pojiva� Je odolné vůči rozpouštědlům�

Polypropylenové vlákno
Zajišťuje pružnost a je odolné vůči rozpouštědlům, alkáliím a kyselinám� Při určitém způsobu výroby plní funkci pojiva�

Přírodní + umělá vlákna = absorbce + pevnost
Výsledkem kombinace těchto typů vláken je vysoce účinná netkaná textilie� Délka vlákna do značné míry určuje pevnost tkaniny� Čím delší 
vlákna jsou použita, tím lépe se spojují během výrobního procesu� Tkanina je tak pevnější a odolává většímu tahu�



18 | obchod@apexsystems.cz

N
E

TK
A

N
É

 T
E

X
TI

LI
E

WetClean

Toptex

X-Wipe

Obj. číslo Název Barva Materiál Útržky Rozměr útržku Gramáž Certifikace

TGP42006 Tegee WetClean, modrá modrá viskóza/PE 65 38 × 40 cm 90 g/m2 FCC

TGP42007 Tegee WetClean, žlutá žlutá viskóza/PE 65 38 × 40 cm 90 g/m2 FCC

TGP42008 Tegee WetClean, červená červená viskóza/PE 65 38 × 40 cm 90 g/m2 FCC

TGP42009 Tegee WetClean, zelená zelená viskóza/PE 65 38 × 40 cm 90 g/m2 FCC

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka role Útržky Rozměr útržku Balení Gramáž Certifikace

TGP61460 Tegee Toptex netkaná utěrka bílá celulóza/PE 190 m 500 38 × 30 cm 2 role 75 g/m2

TGP61461 Tegee Toptex netkaná utěrka modrá celulóza/PE 190 m 500 38 × 30 cm 2 role 75 g/m2 FCC

Obj. číslo Název Barva Materiál Útržky Rozměr útržku Balení Gramáž Certifikace

TG353732 Tegee X-Wipe netkaná utěrka modrá celulóza/PP 160 42 × 34 cm 1 karton 80 g/m2 FCC

Odolné netkané utěrky se skvělou absorpcí pro základní čištění�

• barevné kódování pro HACCP
• vhodné pro gastro, stravování apod�
• velký objem, ideální pro opakované použití

Oblíbená netkaná textilie se skvělou absorpcí� Díky vysokému podílu celulózy 
jsou ideální náhradou za průmyslový papír� Vhodné pro letecký, automobilní, 
strojírenský, grafický, kosmetický a potravinářský průmysl�

• odolné proti rozpouštědlům
• bez silikonu, opakovatelně použitelné
• kompatibilní s držáky 438300, 438302

Tuhé a odolné utěrky vhodné pro náročné čištění� Jsou ideální náhradou textilních utěrek 
používaných pro odstranění úporných nečistot a mastnoty� Vhodné do dílen, letectví, těžkého, 
automobilového a potravinářského průmyslu� Utěrky dodáváme v praktické krabici,  
která zároveň slouží jako dávkovač�

• extra silné, extra objemné, extra absorpční
• nevláknivé a opakovaně použitelné

TGP42006

TGP61460

TG353732

TGP42008TGP42007

TGP61461

TGP42009



www.apexsystems.cz | 19

N
E

TK
A

N
É

 T
E

X
TI

LI
E

M-Wipe

Proptex

F-Wipe

Obj. číslo Název Barva Materiál Útržky Rozměr útržku Balení Gramáž Certifikace

TG353752 * Tegee M-Wipe netkaná utěrka modrá celulóza/PP 260 42 × 35 cm 1 karton 65 g/m2 FCC

TG353854 Tegee M-Wipe netkaná utěrka v roli modrá celulóza/PP 390 37 × 30 cm 1 role 65 g/m2 FCC

Obj. číslo Název Barva Materiál Délka role Útržky Rozměr útržku Balení Certifikace

TGP62063 Tegee Proptex netkaná utěrka v roli, skládaná modrá PP — 25 40 × 33 cm 20× 25 útržků FCC

TGP62060 Tegee Proptex netkaná utěrka v roli modrá PP 190m 500 38 × 32 cm 1 role FCC

Obj. číslo Název Barva Materiál Útržky Rozměr útržku Balení Gramáž Certifikace

TG353181 Tegee F-Wipe netkaná utěrka, skládaná modrá viskóza/PE 70 42 × 40 cm 5× 70 útržků 65 g/m2 FCC

Utěrky Tegee M-Wipe čistí díky otevřené struktuře rychle a dokonale� Jsou vhodné pro téměř 
jakékoliv použití v leteckém, automobilovém, strojírenském a kosmetickém průmyslu� Modré 
utěrky jsou vhodné do potravinářských provozů� Dodávané v praktické krabici,  
která zároveň slouží jako dávkovač�

• měkké, jemné, pružné a dobře absorbují i oleje a mastnotu
• skvělý čisticí účinek a opakovaně použitelné

Tegee Proptex utěrky jsou vyrobeny z polypropylenu, takže jsou ideální pro použití  
se syntetickými kapalinami a rozpouštědly např� v lakovnách, tiskárnách a dalších oblastech� 
Skvěle absorbují oleje a mastnotu�

• měkké a odolné
• nízká vláknivost bez silikonu a velmi dobrá absorpce
• role kompatibilní s držáky TG438300 a TG438302

Tegee F-Wipe jsou vysoce kvalitní netkané utěrky s otevřenou strukturou, díky které si poradí 
s odstraněním prachu, hustých kapalin, olejů a dalších nečistot� Utěrky Tegee F-Wipe mají široké 
použití a certifikaci do potravinářských provozů�

• měkké, nepoškozují citlivé povrchy
• nízká vláknivost a dobrá absorbce
• opakovaně použitelné

TG353752

TGP62060

TG353181

TG353854

TGP62063



20 | obchod@apexsystems.cz

N
E

TK
A

N
É

 T
E

X
TI

LI
E

SoftPolish

Classic

Softtex

Obj. číslo Název Barva Materiál Útržky Rozměr útržku Balení Gramáž Certifikace

TGP681128 Tegee SoftPolish netkaná utěrka, skládaná bílá viskóza/PE 275 38 × 40 cm 1 karton 50 g/m2 FCC

TG354350 Tegee SoftPolish netkaná utěrka, skládaná bílá viskóza/PE 400 40 × 30 cm 1 karton 40 g/m2 FCC

Obj. číslo Název Barva Materiál Útržky Rozměr útržku Balení Gramáž Certifikace

TG351140 Tegee Classic netkaná utěrka, skládaná bílá viskóza 240 42 × 35 cm 2× 120 útržků 70 g/m2 FCC

Obj. číslo Název Barva Materiál Útržky Délka role Rozměr útržku Balení Gramáž Certifikace

TGP64790 Tegee Softtex netkaná utěrka v roli bílá celulóza 750 240 m 32 × 30 cm 1 role 77 g/m2 FCC

Utěrky Tegee SoftPolish mají otevřenou strukturu a jsou perfektní pro odstraňování 
prachu a hustých kapalin� Tyto vlastnosti je předurčují pro čištění citlivých povrchů, 
např� leštění a odmašťování karosérií vozidel� Utěrky jsou v praktickém balení, 
které zároveň slouží jako dávkovač�

• velmi měkké, nízká vláknivost
• skvělá absorpce, bez silikonu
• odolné vůči rozpouštědlům

Utěrky Tegee Classic jsou ze 100% viskózy, mají otevřenou strukturu a vyšší gramáž  
než utěrky SoftPolish, takže absorbují více tekutin� Jsou velmi vhodné pro čištění  
citlivých povrchů, např� v autoservisech, autosalonecha dalších�

• velmi měkké, nízká vláknivost
• skvělá absorpce: až 12násobek vlastní hmotnosti
• bez silikonu, odolná vůči většině chemikálií, biologicky odbouratelné

Utěrky Tegee Softtex mají velký objem a skvěle absorbují velké množství tekutin,  
jako např� vodu, olej, mastnotu a inkoust� Utěrky Tegee Softtex jsou zárukou  
skvělého výsledku bez poškrábání�

• nízká vláknivost bez obsahu silikonu
• rychle absorbují

TGP681128 TG354350

TG351140

TGP64790



ABSORBENTY



22 | obchod@apexsystems.cz

A
B

S
O

R
B

E
N

T
Y

Granulované absorbenty

Mobilní soupravy

Univerzální

Obj. číslo Název Velikost zrna Absorpční kapacita Balení

00920 Tegee Towlers ® skladovací zásobník — — 1 ks

TGP61047 Tegee absorpční granule – opakované použití 0,5–1 mm cca 13 l 10 kg

TGP61048 Tegee absorpční granule Multisorb - jednorázové 0,6–3,4 mm cca 30 l 20 kg

Obj. číslo Název Absorpční kapacita Balení

19014 * Tegee Towlers® souprava pro odstranění nebezpečných tekutin SKU25, univerzální 35 l 1 sada

TGP00050T Tegee Towlers® absorpční souprava na oleje, hydrofobní 25 l 1 sada

TG366635 Tegee Towlers® absorpční souprava na oleje, hydrofobní 49 l 1 sada

Obj. číslo Název Rozměr útržku Gramáž Absorpční kapacita Délka role Balení

TGP01000 Tegee absorpční rohože univerzální, šedá 40 × 50 cm 334 g/m2 cca 83 l — 100 ks

TGP00200U Tegee absorpční rohože univerzální, žlutá 40 × 50 cm 180 g/m2 cca 90 l — 200 ks

TGP01500S Tegee absorpční role univerzální, šedá 45 × 38 cm 334 g/m2 cca 170 l 54 m 2 role

TGP00310C Tegee absorpční had Unisorb 8 × 120 cm — 50 l — 10 ks

Tegee granulované absorbenty jsou vhodné pro absorpci olejů, kyselin,  
pohonných hmot, chladicích kapalin, odmašťovacích prostředků na bázi  
vody i rozpouštědel apod� K dispozici i v provedení pro opakované použití�

• vysoká kvalita
• jednoduché použití
• zásobník s lopatkou a sítem na granule pro opakované použití

19014  20× rohož, 2× absorpční had, 1× pytel na odpad,  
2× páska, rukavice (nemusí být vhodné pro všechny  
typy chemikálií)

TGP00050T  40× rohož, 1× absorpční had, 2× pytel na odpad,  
2 páry rukavic (vhodné pouze pro ropné produkty)

TG366635 20× rohož, 3× absorpční had, 1× pytel na odpad

Univerzální polypropylenové absorbenty jsou vhodné  
pro absorpci vody, všech druhů olejů, kyselin a agresivních  
i neagresivních chemikálií� Okamžitě nasáknou a absorbují  
až dvacetinásobek vlastní hmotnosti�

00920

TG366635

TGP01500S TGP00310C

TGP61047

TGP00050T

TGP00200U

TGP61048

19014

TGP01000



www.apexsystems.cz | 23

A
B

S
O

R
B

E
N

T
Y

Na oleje

Obj. číslo Název Rozměr útržku Gramáž Absorpční kapacita Délka role Balení

TGP00200E Tegee absorpční rohože na oleje, bílá 40 × 50 cm 180 g/m2 cca 130 l — 200 ks

TGP00100Z Tegee absorpční rohože na oleje, bílá 40 × 50 cm 360 g/m2 cca 130 l — 100 ks

TGP00150S Tegee absorpční role na oleje, bílá, bez perforace 38 × — cm 360 g/m2 212 l l 54 m 2 role

TGP00150P Tegee absorpční role na oleje, bílá 80 × 40 cm — cca 280 l 54 m 1 role

17305 * Tegee Towlers ® role Oilsorb 484 48 × 40 cm 400 g/m2 cca 250 l 40 m 2 role

TG367656 Tegee absorpční kryt barelu, OIL Ø 56 cm — cca 32 l — 25 ks

TGP00330P Tegee absorpční had na oleje 120 × 8 × 8 cm — 214 l — 30 ks

TGP00150SM Tegee absorpční role na oleje, bílá, nevláknivá 38 ×40 cm — 158 l 54 m 2 role

Absorbují jakoukoli kapalinu obsahující olej a zároveň 
odpuzují vodu� Použitelné uvnitř i venku, na zemi i na vodě� 
Okamžitě nasáknou a absorbují až dvacetinásobek vlastní 
hmotnosti�

TGP00100Z

17305

TGP00200E TGP00150P

TG367656

TGP00150S

TGP00330P TGP00150SM



DÁVKOVAČE



www.apexsystems.cz | 25

D
Á
V
K
O
V
A
Č
E

TG431003

Tegee zásobník  
na bezdutinkový  
toaletní papír

TG431005

Tegee zásobník  
Jumbo Mini

TG431102

Tegee zásobník MultiFold

TG431007

Tegee zásobník Jumbo Mini Double

TG431106

Tegee zásobník  
na ručníky v roli Matic

TG431101

Tegee zásobník Z-Fold 

TG431107

Tegee elektronický zásobník  
na ručníky v roli Matic

TG431004

Tegee zásobník Jumbo Maxi

TG431001

Tegee zásobník  
na toaletní  
papír Matic



26 | obchod@apexsystems.cz

D
Á
V
K
O
V
A
Č
E

TG431109

Tegee zásobník na ručníky  
v roli Mini Matic

TG431201

Tegee zásobník  
na pěnové mýdlo,  
1 000 ml

TG438900

Tegee zásobník  
na hygienické sáčky

TG431202

Tegee zásobník  
na sprchový gel

TG438601

Tegee elektronický  
zásobník na osvěžovač  
vzduchu

TG431105

Tegee zásobník  
na MINI role  
se středovým odvíjením

TG431104

Tegee zásobník na MIDI role  
se středovým odvíjením

TG441203

Tegee zásobník  
na sprchový  
gel/šampon,  
350 ml

TG431601

Tegee zásobník  
pěna, 400 ml



www.apexsystems.cz | 27

D
Á
V
K
O
V
A
Č
E

TG431408

Tegee odpadkový koš, 8 l

TG431400

Tegee odpadkový koš, 23 l

TG431443

Tegee odpadkový koš, 43 l

TG438901

Tegee WC kartáč



28 | obchod@apexsystems.cz

D
Á
V
K
O
V
A
Č
E

TG431053

Tegee zásobník  
na bezdutinkový  
toaletní papír

TG431051

Tegee zásobník  
na toaletní papír  
Matic

TG431055

Tegee zásobník  
Jumbo Mini

TG431057

Tegee zásobník Jumbo Mini Double

TG431151

Tegee zásobník Z-Fold

TG431152

Tegee zásobník MultiFold

TG431156

Tegee zásobník  
na ručníky v roli Matic

TG431157

Tegee elektronický zásobník  
na ručníky v roli Matic

TG431054

Tegee zásobník Jumbo Maxi



www.apexsystems.cz | 29

D
Á
V
K
O
V
A
Č
E

TG431159

Tegee zásobník na ručníky  
v roli Mini Matic

TG441253

Tegee zásobník  
na sprchový  
gel/šampon,  
350 ml

TG431651

Tegee zásobník  
pěna, 400 ml

TG431251

Tegee zásobník  
na pěnové mýdlo,  
1 000 ml

TG431252

Tegee zásobník  
na sprchový gel

TG438651

Tegee  
elektronický  
zásobník  
na osvěžovač  
vzduchu

TG438957

Tegee zásobník  
na hygienické sáčky

TG431154

Tegee zásobník na MIDI role  
se středovým odvíjením

TG431155

Tegee zásobník  
na MINI role  
se středovým odvíjením



30 | obchod@apexsystems.cz

D
Á
V
K
O
V
A
Č
E

TG441454

Tegee odpadkový koš, 43 l

TG438952

Tegee WC kartáč

TG431458

Tegee odpadkový koš, 8 l

TG431450

Tegee odpadkový koš, 23 l



www.apexsystems.cz | 31

D
Á
V
K
O
V
A
Č
E

TG441091

Tegee Premium Line  
zásobník na toaletní  
papír Matic

TG441097

Tegee Premium Line zásobník 
Jumbo Mini Double

TG441192

Tegee Premium Line zásobník 
MultiFold

TG441199

Tegee Premium Line zásobník  
na ručníky v roli Mini Matic

TG441093

Tegee Premium Line zásobník na 
bezdutinkový toaletní papír

TG441293

Tegee Premium Line  
zásobník na sprchový  
gel/šampon, 350 ml

TG441291

Tegee Premium Line zásobník  
na pěnové mýdlo, 1 000 ml

TG441194

Tegee Premium Line  
zásobník na MIDI role  
se středovým odvíjením

TG441691

Tegee Premium  
Line zásobník pěna,  
400 ml



Program Apex Clean & Care je speciálně vyvinut tak, aby poskytl 
výhody týkající se nákupu, záruky i služeb našim věrným klientům� 
Zaměřuje se na zlepšení hygienických standardů a současné snížení 
nákladů�

Jednoduchost a úspora  
díky systémům

Atraktivní podmínky
Bezplatné poskytnutí dávkovačů

Možnosti slev
Všechny ceny včetně dopravy

Nízký minimální odběr

Nízké náklady  
při použití  

i operativní náklady
Nízké náklady při používání  

díky systému dávkování  
a technologii výrobků

Vysoká kvalita
Vysoká kvalita systémů,  

které vždy fungují
Vysoká úroveň provedení

Dávkovače odolné proti vandalismu
Snadná výměna náplní

Hygienické standardy
Uživatelé se dotýkají pouze papíru  

a mýdla, které sami použijí 
Hygienické a sanitační plány na míru

Dávkovače bez úkapů

Podpora,  
které můžete  

důvěřovat
Specialisté na servis našich systémů 
a chemických přípravků geograficky 

pokrývají celou ČR a jsou podporováni 
regionálními obchodními zástupci

Dodací lhůta 2 pracovní dny v rámci ČR
Řešení
Montáž
Servis

Podpora

APEX
Clean & Care





Apex Central Europe, s. r. o.
Blučina 627, PSČ 664 56

 +420 519 421 726
  obchod@apexsystems.cz

  www.apexsystems.cz


